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Değerli Okuyucular, 
 
E-Journal of Yasar University (Yaşar Üniversitesi E-Dergisi), üç ayda bir (yılda dört kez) elektronik 
ortamda (online) yayımlanan hakemli bir dergidir. Dergimizde, hukuk, iletişim, işletme ve ekonomi 
alanlarında özgün makale, karar incelemesi, kitap incelemesi ve çeviriler yayınlanmaktadır.  
 
Derginin yılda dört kez online olarak yayımlanması dışında Özel Sayılar, Armağanlar ve Misafir 
Editörlük sistemi vasıtası ile basılı ortamda da yayınlanması hedeflenmektedir. Bu bağlamda olağan 
31. sayımızın yanında, hukuk alanında “Prof. Dr. Aydın Zevkliler Armağanı”nı da hem basılı hem 
elektronik ortamda yayımlamanın haklı onurunu taşıyoruz.  
 
31. sayımızda hakem, editörler kurulu ve yayın kurulu değerlendirmeleri sonrasında seçilen işletme, 
ekonomi ve iletişim alanında sekiz makaleyi sizlerle buluşturuyoruz.  
 
Gökhan Özer ve Murat Özcan “Kar Yönetimi Uygulamaları Karşısında Öğretim Elemanları, Meslek 
Mensupları Ve Denetçiler Arasındaki Etik Yargı Farklılıkları” isimli çalışmaları ile muhasebe finansman 
öğretim elemanı, bağımlı ve bağımsız muhasebeci ile denetçilerin kar yönetimi uygulamalarına 
yönelik etik yargılarının ne ölçüde farklılaştıklarını araştırmışlardır. “Riske Maruz Değer Hesabında 
Karışım Kopula Kullanımı: Dolar-Euro Portföyü” adlı çalışmalarında Demet Çatal ve Serkan Albayrak 
Türkiye’de Euro ve Dollar portföylerinin getirilerinde risk modellemesi için kopula modellerini 
uygulamıştır. Dilek Demirhan “Son Finansal Krizin Banka Karlılığının Belirleyicileri Üzerine Etkileri: 
Türk Bankacılık Sektörü Örneği” çalışması ile son finansal krizin Türk Bankacılığı’nın karlılığını önemli 
düzeyde etkilemediğini sadece belirleyicileri üzerinde birtakım etkileri olduğunu vurgulamıştır. Çetin 
Akkuş ve Gülizar Cengiz ise “Beş Yıldızlı Otel Restoranları Müşteri Memnuniyeti: Erzurum İlinde Bir 
Araştırma” çalışmaları ile müşteri memnuniyetine etki eden faktörleri araştırmışlardır. “Konaklama 
İşletmelerinde Çalışan İş Görenlerin Kişilik Özelliklerinin Hizmet Verme Yatkınlığı Üzerindeki Etkisi” adlı 
çalışmada Neslihan Serçeoğlu yine Erzurum ilinde konaklama işletmelerinde çalışan iş görenlerin 
kişilik özelliklerinin hizmet  verme  yatkınlığı  üzerindeki  etkisini  incelemiştir. Murat Çuhadar 
“Türkiye’ye Yönelik Dış Turizm Talebinin Mlp, Rbf Ve Tdnn Yapay Sinir Ağı Mimarileri İle 
Modellenmesi Ve Tahmini: Karşılaştırmalı Bir Analiz”  adlı çalışma ile Türkiye’ye yönelik 2013 yılı aylık 
dış turizm talebini, Çok Katmanlı İleri Beslemeli, Radyal Tabanlı Fonksiyon ve Zaman Gecikmeli yapay 
sinir ağı mimarileri ile tahminlemiştir.  
 
Zehra Abdioğlu “Türkiye İçin Enflasyonu Hızlandırmayan Kapasite Kullanım Oranı Tahmini” adlı 
çalışması ile arz şoklarını da modeline dahil ederek Türkiye için enflasyonu hızlandırmayan kapasite 
kullanım oranını hesaplamıştır.  
 
“Aşırılığın Haber Değeri: Stk Faaliyetleri Üzerine Bir İnceleme” isimli çalışma ile Samet Kavoğlu kitle 
araçlarında yer almaya çalışan sivil toplum örgütlerinin aşırılıkların haber değeri olarak kullanılması 
konusunu incelemiştir. 
 
Çalışmaların alana katkı sağlamasını diliyor, her sayıda katlanarak artan ilgi ve desteğinizin devamını  
bekliyoruz. 
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